АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2018                                                                                            № 449

О внесении изменений в приложение к  постановлению Главы администрации района от 17.08.2015 № 834 «Об  утверждении административного  регламента исполнения муниципальной    функции «Осуществление муниципального  земельного контроля на территории Муромского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008  №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 25.02.2015 № 118 «Об утверждении  порядка  осуществления муниципального земельного контроля, на территории Владимирской области», постановлением Губернатора Владимирской области от 01.02.2012 № 89 «Об утверждении  порядка разработки утверждения административных регламентов осуществления функций  муниципального  контроля», Уставом Муромского  района, п о с т а -         н о в л я ю:

1. Внести в приложение к  постановлению Главы администрации района от 17.08.2016 № 834 «Об утверждении административного регламента исполнения функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Муромского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.5.3. изложить в следующей редакции:
«3.5.3. Внеплановая выездная проверка юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, может быть проведена по основаниям указанным в подпунктах «а» и «б» и «г» пункта 2, пункте 2.1 части 2 настоящей статьи Федерального закона от 26.12.2008  N294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», органами муниципального контроля после согласования с органом прокуратуры по месту осуществления деятельности таких юридических лиц, индивидуальных предпринимателей».
2.    Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Муромского района.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на председателя  Комитета по управлению  муниципальным имуществом и землеустройству администрации района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации района

	Н.Н.Муравьев